
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ Затверджено
ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ГІРСЬКИХ ГОНОК 2015 РОКУ Комісією Автомобільного Спорту

Автомобільної Федерації України
05.12.2015р

13.02.2015 "ЗИМОВІ ВЕРШИНИ 2015" Закарпатська область, с.Верб'яж ГО "Галицький Автомобільний Клуб"
09.05.2015 "ТРЕМБІТА БУКОВЕЛЬ - 2015" Івано-Франківська область, с.Яблуниця ГО "Прикарпатський Автомобільний Клуб"
10.05.2015 "ТРЕМБІТА ГІРСЬКА - 2015" Івано-Франківська область, с.Кривопілля ГО "Прикарпатський Автомобільний Клуб"
12.06.2015 "БЕСКИД - 2015" Закарпатська область, с.Ужок ГО "Галицький Автомобільний Клуб"
02.10.2015 "ЛЬВІВСЬКИЙ СТАНДАРТ" Львівська область, смт.Східниця ГО "Галицький Автомобільний Клуб"
30.10.2015 7 ЛЬВІВСЬКИЙ СТАНДАРТ Львівська область, с.Климець ГО "Галицький Автомобільний Клуб"

ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК 
ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Петренко Володимир Київ 25 1 25 1 25 1 20 2 95 95
2 Корзун Антон Київ 25 1 16 3 0 сход 16 3 25 1 25 1 107 91
3 Ганджа Борис Київ 20 2 20 2 11 5 16 3 20 2 87 76
4 Серветник Михайло Львів 16 3 11 5 16 3 43 43
5 Єрохін Вадим Київ 10 6 13 4 7 9 8 8 11 5 49 42
6 Слезінський Олег Львів 13 4 7 9 11 5 8 8 6 10 9 7 54 41
7 Андрющенко Дмитро Київ 13 4 9 7 9 7 9 7 40 40
8 Козлов Олександр Київ 20 2 0 сход 11 5 31 31
9 Кравців Микола Самбір 11 5 5 11 5 11 5 11 0 21 6 10 32 27
10 Кочмар Юрій Одеса 20 2 20 20
11 Лепьохін Юрій Івано-Франківськ 8 8 8 8 2 14 0 сход 18 18
12 Апостолюк Володимир Київ 16 3 16 16
13 Грабовецький Олександр Львів 6 10 7 9 3 13 16 16
14 Німець Степан В.Лази 0 17 10 6 6 10 16 16
15 Дріфтовський Юрій Київ 13 4 13 13
16 Бабак Сергій Київ 5 11 8 8 13 13
17 Долот Олексій Донецьк 13 4 13 13
18 Сидоров Денис Вінниця 13 4 13 13
19 Медведченко Олександр Київ 3 13 4 12 0 сход 0 17 5 11 12 12
20 Серов Руслан Київ 4 12 7 9 11 11
21 Жовтоног Валерій Київ 10 6 10 10
22 "Рель" Дмитро Одеса 10 6 10 10
23 Остапченко Іван Київ 10 6 10 10
24 Німченко Дмитро Ірпінь 9 7 1 15 10 10
25 Рудьковський Сергій Київ 10 6 0 16 10 10
26 Захаров Дмитро Львів 9 7 0 16 9 9
27 Михайленко Олександр Омельник, Полтавська обл 1 15 2 14 4 12 1 15 8 8
28 Луцяк Михайло Лужани,Чернівецька обл 2 14 6 10 8 8
29 Копилець Павло Черкаси 7 9 7 7
30 Чорней Михайло Вижниця 4 12 3 13 7 7
31 Верланов Сергій Львів 0 22 4 12 4 4
32 Шестков Олександр Київ 0 16 1 15 3 13 4 4
33 Сич Іван Житомир 3 13 0 20 3 3
34 Пахтусов Денис Житомир 2 14 0 19 2 2
35 Шалаєв Олег Київ 0 сход 0 16 0 0
36 Карман Олег Стрий 0 18 0 0
37 Чекан Сергій Київ 0 18 0 0
- Тананевич Дмитро Одеса 0 сход 0 0
- Ульянов Євген Київ 0 сход 0 0

Всього 39 водіїв

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "А4"
ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Петренко Володимир Київ 6 1 6 1 15 1 10 2 37 37
2 Корзун Антон Київ 3 1 3 3 0 сход 10 3 12 1 2 1 30 28
3 Ганджа Борис Київ 4 2 4 2 6 5 8 3 1 2 23 22
4 Кочмар Юрій Одеса 12 2 12 12
5 Андрющенко Дмитро Київ 2 4 2 4 3 7 2 7 9 9
6 Сидоров Денис Вінниця 8 4 8 8
7 Долот Олексій Донецьк 6 4 6 6
8 Козлов Олександр Київ 2 2 0 сход 4 5 6 6
9 Серветник Михайло Львів 1 3 1 5 3 3 5 5
10 Остапченко Іван Київ 4 6 4 4
11 "Рель" Дмитро Одеса 3 6 3 3
12 Копилець Павло Черкаси 1 8 1 1
- Тананевич Дмитро Одеса 0 сход 0 0

Всього 13 водіїв

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "А3"
ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Єрохін Вадим Київ 4 1 4 1 4 2 6 1 6 3 24 20
2 Слезінський Олег Львів 2 1 3 2 3 2 6 1 4 2 4 4 22 17
3 Апостолюк Володимир Київ 10 1 10 10
4 Дріфтовський Юрій Київ 8 2 8 8
5 Бабак Сергій Київ 3 3 3 5 6 6
6 Німець Степан В.Лази 1 4 2 3 3 3 6 6
7 Серов Руслан Київ 2 4 2 6 4 4
8 Чорней Михайло Вижниця 2 3 1 4 3 3
9 Михайленко Олександр Омельник, Полтавська обл 1 5 1 1
10 Кравців Микола Самбір 1 2 0 не залік 1 1
- Ульянов Євген Київ 0 сход 0 0
- Шалаєв Олег Київ 0 сход 0 0

Всього 12 водіїв

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "А2" (ЧЕМПІОНАТ НЕ ВІДБУВСЯ)
ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Лепьохін Юрій Івано-Франківськ 3 2 6 1 1 2 10 10
2 Грабовецький Олександр Львів 2 3 4 2 2 1 8 8
3 Захаров Дмитро Львів 4 1 1 5 5 5
4 Луцяк Михайло Лужани, Чернівецька обл 1 4 3 3 4 4
5 Медведченко Олександр Київ 2 4 2 2
6 Жовтоног Валерій Київ 1 1 1 1

Всього 6 водіїв
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СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "А1" (ЧЕМПІОНАТ НЕ ВІДБУВСЯ)
ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Кравців Микола Самбір 6 1 3 1 6 1 1 5 4 1 20 19
2 Медведченко Олександр Київ 4 2 0 сход 6 1 3 2 13 13
3 Михайленко Олександр Омельник, Полтавська обл 3 3 2 2 4 2 9 9
4 Шестков Олександр Київ 2 4 1 3 2 3 5 5
5 Пахтусов Денис Житомир 2 4 3 3 5 5
6 Сич Іван Житомир 3 3 2 4 5 5
7 Карман Олег Стрий 4 2 4 4
8 Чекан Сергій Київ 1 5 1 1
- Лепьохін Юрій Івано-Франківськ 0 сход 0 0

Всього 9 водіїв

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "А9К" (ЧЕМПІОНАТ НЕ ВІДБУВСЯ)
ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Німченко Дмитро Ірпінь 1 2 2 1 3 3
2 Рудьковський Сергій Київ 2 1 1 2 3 3
3 Шалаєв Олег Київ 1 1 1 1

Всього 3 водія

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "А8К" (ЧЕМПІОНАТ НЕ ВІДБУВСЯ)
ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Верланов Сергій Львів 1 1 1 1 2 2
Всього 1 водій

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "А7К" (ЧЕМПІОНАТ НЕ ВІДБУВСЯ)
ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК (ЧЕМПІОНАТ НЕ ВІДБУВСЯ)

Місце Найменування команди Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.
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